Date: 26 September, 2025

Name of the Institutes: केंद्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान, मुंबई

Name of Activity: Walkathon Competition for Swachhata under Swachhta Hi Seva,

2025 by ICAR-CIFE, Mumbai



Fig1: Group Gathering with Banners



Fig 3: Boys Finishing the Walkathon



Fig 2: Beginning of Walkathon



Fig 4: Girls Finishing the Walkathon

स्वच्छोत्सव थीम के अंतर्गत स्वच्छता ही सेवा अभियान के तहत, ICAR-CIFE, मुंबई ने 26 सितंबर 2025 को एक वॉकथॉन का आयोजन किया। यह आयोजन 17 सितंबर से 2 अक्टूबर तक चलने वाली गतिविधियों का हिस्सा था। वॉकथॉन मार्ग को सुरक्षित और सभी के लिए आसान बनाया गया था। कार्यक्रम की शुरुआत स्वच्छता और सामूहिक जिम्मेदारी के महत्व पर चर्चा से हुई। पूरे परिसर में प्रेरणादायक बैनर और पोस्टर लगाए गए थे, जिन्होंने सभी को स्वच्छ और हिरत पर्यावरण बनाने के लिए प्रोत्साहित किया। इस आयोजन का सफल समन्वय डॉ. परिमता बनर्जी सावंत, डॉ. किपल सुखदाने, श्री अमेय ए. सकपाल और डॉ. करणकुमार रामटेके ने किया।

As part of the Swachhta Hi Seva campaign, called 'Swachhotsav' (स्वच्छोत्सव), ICAR-CIFE, Mumbai held a walkathon and competition on 26th September 2025. Event was one of many activities planned from 17th September to 2nd October 2025. The walkathon route was made

safe and easy for everyone to join. The event started with a talk about keeping things clean and working together. Colourful banners and posters were put up all around the campus to encourage everyone to help make the environment cleaner and greener. Event was coordinated by Dr. Paramita Banerjee Sawant, Dr. Kapil Sukhdhane, Mr. Amey A. Sakpal and Dr. Karankumar Ramteke.